po rozpoznaniu w dniu 21 stycznia 2025 r. w Łodzi 

na rozprawie 

sprawy z powództwa XXXXXX 

przeciwko Bankowi Millennium spółce akcyjnej z siedzibą w Warszawie 

o zapłatę 

1. zasądza od Banku Millenium Spółki Akcyjnej z siedzibą w Warszawie na rzecz XXXXXX kwotę 

80.043,56 (osiemdziesiąt tysięcy czterdzieści trzy 56/100) złote z ustawowymi odsetkami za 

opóźnienie: 

a) od kwoty 77.280,52 (siedemdziesiąt siedem tysięcy dwieście osiemdziesiąt 52/100) 

złotych od dnia 20 sierpnia 2024 r. do dnia zapłaty, 

b) od kwoty 2.763,04 (dwa tysiące siedemset sześćdziesiąt trzy 04/100) złote od dnia 21 

sierpnia 2024 r. do dnia zapłaty; 

2. oddala powództwo w pozostałej części; 

3. zasądza od Banku Millenium Spółki Akcyjnej z siedzibą w Warszawie na rzecz XXXXXX 

tytułem zwrotu kosztów procesu kwotę 6.417 (sześć tysięcy czterysta siedemnaście) złotych 

z ustawowymi odsetkami za opóźnienie od dnia uprawomocnienia się niniejszego orzeczenia 

do dnia zapłaty.